ANO II - EDIÇÃO 289 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 8 DE AGOSTO DE 2022 41

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 144F2C9712D24
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N. 018/2022 A

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 A

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, Portaria 01 de 10/01/2022 em conformidade

com Art. 75, inciso II - da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a

prefeitura municipal pretende reali zar a Contratação de empresa para Serviço de pensão
em Teresina para pessoas carentes do Município, podendo eventuais interessados

apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,

oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação
da Proposta de Preços: 11/08/2022 às 08:00h. O Edital da Dispensa estará disponível no Site
www.nazaredopiaui.pi.gov.br ou E-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com. A proposta de Preços
deverá ser entregue no site https://www.bbmnetlicitacoes.eom.br/

Nazaré do Piauí-PI, 05 de agosto de 2022

Mislave de Lima Silva
Agente de Contratação

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ID: 6F8B83906C024
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N. 021/2022 A

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2022 A

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, portaria 01 de 10/01/2022 em conformidade

com Art. 75, inciso II - da Lei Federal n.º 14. 133/2021, toma público aos interessados que a

prefeitura municipal pretende realizar a Prestação de serviços de digitalização e produção

de redação de cartões de visita, elaboração e conferência de textos digitados por

terceiros, editoração eletrônica, serviços de envio de correspondência por mala direta,
preenchimento, selagem e despacho de encomendas, transcrição de documento e serviços

de secretaria, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de

3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá

a mais vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 11/08/2022 às 08:30h. O

Edital da Dispensa estará disponível no Site www.nazaredopiaui.pi. 0 ov.br ou E-mail:
licitanazaredopiaui@gmail.com. A proposta de Preços deverá ser entregue no site
https://www.bbmnetlicitacoes.corn.br/

Nazaré do Piauí-PI, 05 de agosto de 2022

Mislave de Lima Silva
Agente de Contratação

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro - CEP 64825-000

ID: 86B23101C1BA4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ

A VISO DE LICITAÇÃO

- PI 1
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP Nº. 022/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, nomeada na Portaria Nº 002, de 10/01/2022, tome público licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 022/2022, do tipo menor preço por Item, em conformidade
com e Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/20 19 e subsidiariamente, com a Lei
Federal nº 8.666/1993, cujo objeto é Registro de preços para a fornecimento de material de
limpeza em geral para as secretarias de Nazaré do Piauí, conforme Edital e anexos.
Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 09/08/2022; Do Encerramento das Propostas: Á
partir do dia 19/08/2022 às 08:00 horas; Início da Sessão de disputa de preços: Á partir do
dia 19/08/2022 às 08: 1 O horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital
nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br, www.tce.pi.gov.br e
www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital completo estará à disposição dos interessados na
CPL/PMN-Pl, que deverão solicitar via correio eletrônico.

Nazaré do Piauí (PI), 05 de agosto de 2022.

Mislave de Lima Silva
Pregoeiro PMN/PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro- CEP 64825-000

Todos pela

VIDA
ABATALHACONTRA OCOVID-19

AINDA NÃO FOI VENCIDA
Vamos continuar com as medidas de proteção no combate
ao Covid-19. Juntos podemos fazer a diferença, proteger e

salvar vidas. Use máscara ao sair de casa e no local de
trabalho. A sua saúde e a de todos nós são muito
importantes para vivermos bem e com segurança.

ifu)DIÁRIO OFICIAL
1fiài OASPfl!lll1URArnAUIINSIS